
Telefony: Vedení spole čnosti  515 919 770, 541 240 420 
774 715 100   

 

TyfloCentrum Brno, o. p. s.  
kalendá ř akcí a služeb: červenec/srpen 2012 

 

7. - 14.7. LETNÍ POBYT NA KUKLÍKU.  Informace u Marie Švejdové. 

úterý 24.7. 8:25 - cca 18:00 LETNÍ KROM ĚŘÍŽ A KVĚTNÁ ZAHRADA  - 
nechte se p říjemně naladit na léto a prázdninové "výletování" a 
pojeďte s námi letos už podruhé do jednoho z nejkrásn ějších m ěst 
v srdci Moravy. Čeká nás komentovaná prohlídka unikátní Kv ětné 
zahrady, procházka po centru Krom ěříže a Podzámecké zahrad ě, kde 
si můžeme zapůjčit šlapadla a prohlédnout si zdejší Minizoo. Pro 
držitele pr ůkazu ZTP/P a jejich pr ůvodce je prohlídka zdarma. 
Přihlášky do pátku 20.7. u Martiny Jachanové. 

středa 1.8. 10:15 – cca 17:00 ZAHRADNICTVÍ LEBIŠ, BOSK OVICE - 
KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA VÝSTAVY BALKONOVÝCH KV ĚTIN – na 
výstav ě je možno vid ět mnoho zajímavých i n ěkolikaletých exemplá řů, 
jako nap říklad pelargonie, petúnie, surfínie, begonie, gazán ie, hit 
letošního roku Lebiš ův jasmínokv ětý lilek (i ve stromkové form ě), 
stromy datur – and ělských trumpet, stromy vytvo řené z převislých 
muškát ů, bylinky... a mnohé další. Prohlídka je zdarma. V případě 
zájmu navštívíme zámek Boskovice a jeho zahrady. 
Přihlášky do pond ělí 30.7. u Terezy Kozderové. 

4.8. – 18.8. LETNÍ REHABILITA ČNÍ TÁBOR PRO DĚTI S TĚŽKÝM 
POSTIŽENÍM ZRAKU – Veverská Bítýška. Organizuje Anna Horká. 

úterý 7.8. 13:00 – 16:00 CIMRMAN NÁS VŠECHNY P ŘEŽIJE ANEB 
KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA VÝSTAVY „PO STOPÁCH JÁRY 
CIMRMANA“  - unikátní výstava " mapuje 45 letou éru divadla J áry 
Cimrmana, život a dílo tohoto génia a jeho tv ůrců. Čeká nás vše od 
divadelních scén, bohatého fotografického archivu, plakát ů, kostým ů, 
přes artefakty spojené s životem a dílem Járy Cimrman a až po ukázky 
z tvorby herc ů divadla. Chyb ět nebude samostatná expozice v ěnovaná 
Ladislavovi Smoljakovi. Výstava je pojata interakti vně, navštívíme 
severní pól, hospodu Na mýtince, sou částí výstavy budou i filmové 
projekce. Vstupné: 100 K č/osoba. Pr ůvodce držitele pr ůkazu ZTP/P má 
vstup zdarma. 
Přihlášky do pond ělí 6.8. u Terezy Kozderové. 

 



Telefony: Vedení spole čnosti  515 919 770, 541 240 420 
774 715 100   

 

Dovolujeme si p řipomenout, že v letních m ěsících bude st ředisko, 
z důvodu čerpání dovolených, uzav řeno. Probíhat bude individuální 
poradenství po p ředchozí telefonické nebo emailové domluv ě.  

Od září budeme pokra čovat v našich pravidelných i jednorázových  
aktivitách.  
 
Toto je poslední program, který p řed letošními prázdninami vydáváme. 
Na začátku zá ří obdržíte nový program. 
 

Součástí programu zasíláme informa ční letáček k sKartám, které se 
budou postupn ě zavádět od 1.7.2012. 

V případě dotazů se na nás neváhejte KDYKOLI obrátit.  

 
Pracovníci spole čnosti TyfloCentrum Brno Vám p řejí příjemné 
prožití letních prázdnin a dovolených a t ěšíme se na setkání 

s Vámi op ět v září. 
 
 
BLIŽŠÍ INFORMACE A PŘIHLÁŠENÍ NA AKCE  

    
515 919 670 Dagmar Zugárková  774 715 093 
    
515 919 672 Tereza Kozderová, DiS.  774 715 097 
515 919 671 Mgr. Martina Jachanová 774 715 095 
515 919 774 Marie Švejdová   774 715 104 

 
532 307 958 Mgr. Jana Pilgrová  774 715 099 

 

V učebnách PC probíhá výuka obsluhy PC. Zájemci o kurzy  PC nebo 
konzultace volejte 515 919 666 nebo 774 715 101. 

V učebnách je možnost p řístupu na internet. 

 

Změna programu vyhrazena. 

Těší se na vás všichni pracovníci brn ěnského TyfloCentra. 


